
(09008998) CONDE SANCHO GARCÍA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2021

Fecha:

Usuario: ramguije

21-06-2021

Hora: 13:02

BURGOSProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 20

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

21638

126408

3541

53734

49316

59904

123407

140640

76275

13462

139228

147175

20332

144625

10363

145498

57050

154678

59513

104184

BAEZA RESCO, IRIA

CÁRCAMO HERNÁNDEZ, JON

CHENG     , SARA

COBO GÓMEZ, IVÁN

DE LA CRUZ ÁLVAREZ, DIEGO

FERNANDEZ SAINZ-AJA, SHEILA

GARCÍA-DIEGO SANJURJO, DANIEL

GÓMEZ GUTIÉRREZ-CABELLO, GUILLERMO

GONZÁLEZ BARRENETXEA, ALONSO

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ-GIL, MARÍA

MARTÍNEZ-ABASCAL DE AYMERICH, NIEVES

MARTÍNEZ-ABASCAL GUTIÉRREZ-SOLANA, ISABEL

MELENDO RUBENS, AIMAR

OÑA PEREZ, IRENE

ORTIZ MARTINEZ, ALVARO

ORTIZ ORIA, SARA

PÉREZ RUIZ, CANDELA

PRIETO HERRÁNZ, NOA

RUIZ GARCÍA-DIEGO, JULIA

SAINZ-MAZA GUTIÉRREZ-CRESPO, CELIA
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